山东省特种设备协会
临沂市特种设备协会

关于举办山东省锅炉操作人员节能培训的通知

各有关单位：

为推进全球环境基金“工业供热系统和高耗能设备能效

提升”项目执行，提高锅炉行业管理人员与企业多领域的节

能知识，提升山东省内在用锅炉操作管理水平，山东省特种

设备协会拟联合临沂市特种设备协会在临沂市举办山东省

锅炉操作人员节能培训，请各有关单位安排人员参加。现将

有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

时间：2024年8月1日报到，8月2日培训，临沂本地的参

会代表可于8月2日8:00前报到。

地点：沂景假日酒店(临沂沂蒙路党校店)，具体地点、

乘车路线见附件。

二、培训对象

锅炉制造、安装、改造、维修、销售、使用单位的管理

人员和技术人员。

三、培训主要内容

1.锅炉节能法规及标准宣贯；

2.锅炉安全、节能管理相关知识；

3.锅炉安全、节能操作及问题的处理；

4.锅炉典型事故案例分析。

四、报名方式

请欲参加人员于7月31日前通过微信扫描以下二维码，

按要求填写相关信息。（自愿参加）

五、相关费用

本次培训不收取培训费。

六、联系方式

若对活动进一步了解，可与主办方联系，联系人及电话

如下：

山东省特种设备协会：孙宇 18811506300

临沂市特种设备协会：刘菲 18753939055

附件：具体地点、乘车路线

山东省特种设备协会 临沂市特种设备协会

2024 年 7 月 11 日

附件

具体地点、乘车路线

一、举办地点

酒店名称：沂景假日酒店(临沂沂蒙路党校店)

地 址：临沂市兰山区滨河大道与沂蒙路交汇处（兰

山区委党校院内）

联 系 人：肖方

联系电话：18553910069

注：该酒店开发票的抬头为临沂市兰山区秀景大酒店

二、乘车路线

（一）临沂高铁站（临沂北站）乘车路线：

乘坐公交车：公交车 G1路、K10路至兰山区党校下车，

再步行 150米至酒店

打车：临沂高铁北站打车至兰山区秀景大酒店（兰山区

委党校院内），距离 15公里，打车 25分钟，约 21元左右。

（二）临沂长途汽车站乘车路线：

乘坐公交车：乘公交车 K12路、K58路北园路下车，再

步行 300米至酒店

打车：临沂长途汽车站打车至兰山区秀景大酒店（兰山

区委党校院内），距离 8公里，打车 15分钟，约 10元左右。